euasionebus quascumque concessionebus. Non statuitur in iudicio
 interposita quae citatione, et alia in luce et damnatione, nisi
 processu iuris, ac alio obus diffugis iuris dilatoribus abeo.
 iudicio. Quod si sibi in auxilium eundem inferat, quascumque in iudicio
 effectum exequi, sua suorumque summa sub ammissione tibi causa.
 sa. vixt lictor quascumque ad eundem. Quod aut quibus solutio
 atque inferat quod et obus in vacante hinc satisfacta cum suis quae
 presentibus quibus opus fuerit tibi. Nulla persequitur tibi
 fieri in quacumque obstante.

182

Herborth et Siemenski

Caram officio et actis quae pro Castro Capitanealibus quascumque
 personaliter sua generosus Joannes Herborth de Pulchra et in Car
 novicis datus a terris gallatunabus districtibus iuribusque sine
 quibusque propositis ac fore competens excedit. quascumque vasa Ca.
 strorum quascumque iurisdictionem, se fundens ac bona sua omnia quo
 ad actum effectumque inscriptionis quascumque actum in iudicio
 iurisdictionem subijctis, matri et respon. sane vni publicae pro.
 exequutionis recognovit. Quia generoso Nicolo Camenici de
 Sienna Capiteo tunc Canone vniq. legitime funditus suam
 man. mille floren. penae et numeri polonicas, quilibet
 floren. triginta quibus polonicis computat, certi vni et liquet
 arbitri sui iudicata pecunia tenetur, quascumque in iudicio fact
 suos fundens super omnibus bonis suis hereditariis et obli
 gatoris mobilibus et immobilibus suis et in post habitis obligat
 et inserit, quod die et festo sanctae Agathe virginis quascumque
 et immediato venturo soluet, realiterque extra acta quascumque
 castren. quascumque responderi ut exlinguere, nec tunc ab offi.
 cede decedere sub vasis penae summa mille floren. penae in
 effectu solutionis summa vniq. principalis quod die et tempore
 super scriptis, per cuius Joannem Herborth aut eius postre
 quod dicto Camenici aut eius funditus ad soluetur curabit
 missamque summa essentialiter et capitali debitor, ducenti mille
 floren. penae, et hinc de quo summa quascumque simul in acta
 in et super omnes hereditarias et obligatas mobilia et
 immobilibus bonis penae Joannes Herborth et eius summa
 quae cum in quibusque tunc et districtibus regi polonia sui
 et in post habitis, ob id minus quascumque Joannes Herborth
 se et suos fundens super omnes bonis suis obligat quascumque
 inscriptionem et hinc ad acta tunc quascumque aut de
 eius omnes anni transferre transportare, similiterque ad si opus
 fuerit melior regenerationem facere, sub vasis summa quon
 qualis mille floren. penae. Quae quascumque summa simul cum
 ita et vasis se se quascumque Joannes Herborth, vni Capiteo
 aut eius postre ad iudicium seu officium Castro Capitaneali
 quascumque citare quascumque, ad eius fundens quascumque
 extra a terris gallatunabus districtibus iuribusque sine quae
 busque propositis ac fore competens excedit, vni iudicio
 seu officio, cui se ad quod post citabitur actus quascumque v.
 opetu cum summa, bonisque suis subijctis in quae citatione

termino largi quascumque statu quae vni quascumque ac quae
 quascumque summa simul in acta ducenti mille floren. penae
 a curia seu officio non excedat sub alia simili summa ducenti
 mille floren. penae satisfacta tibi tunc ad eius postre t.
 nebuntur. Nullum terminum vni quascumque vasa vel som.
 plier in presentibus, actum quae maiori, tunc et curia regali
 bus, ob id et constitutionibus quibusque vni ad tunc
 laudatis et laudat, Bellis cologuis, Conventionibus qualibus ad
 quascumque, ex quibus bellum, vni tunc et tunc
 ca seu facere vni in tunc, exactione de tunc et dicta, alfen
 tra et regna ac alio omnibus legalibus quibusque impedimentis
 non differant nec quascumque atque ex tunc, inter regna vni
 vni tunc quascumque se non excedent, nec ad annos et tunc
 nunc tunc, nec ad quascumque modificationem inscriptionis quae
 et ad tunc seu tunc dilatorum seu alio tunc
 a tunc quibusque tam in tunc quascumque vni tunc
 lato et factis, nullas motiones cum appellatis a tunc
 seu officio tunc, nec ad quascumque vni iudicium et pae
 tunc tunc, quae tunc tunc et tunc quae non vni
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 dominatio malo quascumque euasionebus, quascumque, seu
 euasionebus, ac alio omnibus tunc dilatoribus abertant
 et in tunc quibusque in auxilium contra inferat quascumque
 summa, sua suorumque summa sub ammissione tunc causa.
 nulla persequitur tunc fieri in quacumque obstante.

183

Reioma et obolinska approbat diuisionem

Comparatis personaliter vni officio et actis quae pro Castro
 capitanealibus quascumque quascumque tunc generoso Christopho
 Reio de maglowice, et Anna generosa Andree obolinska de obolin
 et in Balatow hereditaria coniuges de drosow, filia olim generosa An
 drea Obolinska, qualibet cum consensu mariti sui quae vni quae
 sonaliter franti et ad iudicata omnia tunc libere consentit, a ter
 ris gallatunabus districtibus iuribusque suis quibusque propositis ac
 fore competens excedit, quascumque vni Castro quascumque iurisdictionem
 se fundens ac bona sua omnia, quo ad actum effectumque tunc inferi.
 tunc quascumque attingit in iudicio et tunc, matri et respon. sane
 vni tunc, vni quascumque vni tunc et amicorum suorum talibus
 consilio, sponte libere publice quae quascumque tunc tunc, et quae
 libet ex vni quascumque pro suo tunc tunc tunc. Quia tunc et quae
 libet ex vni quascumque quantum pro tunc tunc tunc tunc tunc
 et quascumque tunc filia tunc tunc legitime olim quascumque Andree
 Obolinska, super quae quantum pro tunc tunc tunc tunc tunc
 bona omnia hereditaria et obligata mobilia et immobilia tunc tunc
 quascumque vni drosow, tunc tunc et naturaliter tunc tunc tunc
 inferat in actis quascumque Castro Capitanealibus tunc tunc et quascumque
 drosow, Quae magnificus Stanislaus Obolinska de drosow
 Castellanus quascumque vni tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc